
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 stycznia 2018 r. 

Poz. 251 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie urlopów funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 90 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2365 i 2405 

oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 czerwca 2002 r. w sprawie urlopów 

funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. poz. 784, z 2004 r. poz. 511, z 2013 r. poz. 1704 oraz z 2016 r. poz. 999) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przełożony właściwy w sprawach osobowych – Komendanta Głównego Straży Granicznej, Komendanta Biura 

Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, komendanta oddziału Straży Granicznej, komendanta ośrodka szkole-

nia Straży Granicznej i komendanta ośrodka Straży Granicznej,”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Plan urlopów ustalają: 

1) Komendant Główny Straży Granicznej – dla swoich zastępców, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Straży Gra-

nicznej, komendantów oddziałów Straży Granicznej, komendantów ośrodków szkolenia Straży Granicznej, komen-

dantów ośrodków Straży Granicznej, kierowników komórek organizacyjnych Komendy Głównej Straży Granicznej 

oraz innych funkcjonariuszy bezpośrednio podlegających Komendantowi Głównemu Straży Granicznej, 

2) kierownicy komórek organizacyjnych Komendy Głównej Straży Granicznej – dla podległych im funkcjonariuszy, 

3) Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, komendanci oddziałów Straży Granicznej, komen-

danci ośrodków szkolenia Straży Granicznej oraz komendanci ośrodków Straży Granicznej – dla swoich  

zastępców, naczelników wydziałów, komendantów placówek Straży Granicznej, komendantów dywizjonów 

Straży Granicznej oraz innych funkcjonariuszy bezpośrednio podlegających Komendantowi Biura Spraw  

Wewnętrznych Straży Granicznej, komendantowi oddziału Straży Granicznej, ośrodka szkolenia Straży Gra-

nicznej lub ośrodka Straży Granicznej, 

4) komendanci placówek Straży Granicznej i dywizjonów Straży Granicznej, dowódcy pododdziałów, naczel-

nicy wydziałów i kierownicy samodzielnych sekcji w Biurze Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej, od-

działach Straży Granicznej, ośrodkach szkolenia Straży Granicznej i ośrodkach Straży Granicznej, a także 

kierownicy zakładów i komendanci pododdziałów szkolnych w ośrodkach szkolenia Straży Granicznej – dla 

podległych im funkcjonariuszy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 


		2018-01-26T18:07:59+0100




